
ZPRAVODAJ CV ČSM VŠCHT V PRAZE 

jsianová holubiček/ 
•I» 

Mír ! Je ho jako v zduch^u- ̂-r e ba 
• " 

neviditelný ľ,ako : 11; 
mír c 
mi r, 
mír 

rosa z nebe t re bS^ 
to je domový'to' je chleba 
i z amáv ai stami1i o n 

po.ä tovních holubiček křídly, mí ¿i 
každá 'haQhrdle psaníoko 

c / fc V • 

O O * 

v yf / / 

M A J O'S ¿ž ŕí Q / i 



r. »%' 

i 

Jen v míru 
dýcháme svůj den jako samozřejmost 
jen v míru 
štastne se usmívá na dítě matka a muž na ženu 
jen v, míru 
člověk zakloní hlavu a čte míjení oblak 
jen v míru 
nabírá beze strachu vody z. pramenů, 
jen v míru 
dívá ae z podkroví na světla v oknech města, 
jen v míru 
domy mu před očima rostou jak mladé aleje, 

t jen v míru 
dá mu ovoce strom, který je slíbil květem, 
jen v míru 
vzejde mu zaseté žito i zrní naděje o 
Naší naděje-! 

Mládí, 
tisíckrát poprvé a znova, 
jsi jako nedele, 
strakatá, 
fanfárová, 
nedele hřebínek 

i. x 

V 
O O O zrzavá tráva x 

vstává, 
bereš s sebou na procházku 
deset planet na provázku, modrá, 

bílá, plavá, 
svět je dlouhé'stromořadí, 
vedou k nému úzká vrátka, 
pojď už, mládí, • 
«1 v v V - / - / bez uz, mladí, 
neděle je nekonečná, neděle je 

strašně krátká, 
na kládě třeba plav se tmou 
pro jednu hvězdu, pro jedinou růži, 
hladiny jezer pod tebou, hladiny 

moří před tebou 
aí mají husí kůži ! 
deset břehů podá ruku, 
deset vírů zradí, 
ale hvězdy stoji za to,, 
ale růže stojí za to, 
ano, ano, mládí ! 

y 

štastnou cestu. ! t • 

na truc dědkům v kazatelské židli, 
tastnou cestu ! N/ 

S 

tráva vstává, nebe mává křídly, 
šíastnou cestu ! 
však ty dojdeš - jen aí svět se vsai 
neděle je nekonečná, 
tastnou cestu, mládí ! v 

S 


